



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
Processo Administrativo Nº 024/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 29/04/2025 14:16:47

TOTAL DO PROCESSO: 482.904,13			
A ECONOMICA COMERCIO LTDA		44.854.551/0001-98	6.405,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 892 Lance: 2.135,00	Total: 6.405,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: 12000 BTU INV Q/F S/INSTALAÇÃO
Descrição: Aparelho de ar condicionado split 12000 btus: tipo de ciclo quente/frio frio cor branco encaixa a a filtro de ar no mínimo de 500m³/h. No mínimo 500m³/h. Controle remoto: sim. Termostato digital. Funções sleep e swing sleep e swing. Voltagem 220v. Todos os equipamentos de ar condicionado tipo split high wall(tipo 1 a 3), deverão possuir a tecnologia inverter. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão apresentar etiqueta nacional de conservação de energia - encaixa autorizado pelo inmetro. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão ser acompanhados do manual de instruções em português para uso, conservação e manutenção dos equipamentos. Garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação com retirada ou conserto do produto no local da entrega.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.749,00	Valor Unit.: 2.135,00	Total Item: 6.405,00
BELMICRO TECNOLOGIA S/A		71.052.559/0001-03	81.773,58
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 810 Lance: 1.946,99	Total: 81.773,58
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: HQ	Modelo: HQ-INV12000FH
Descrição: Aparelho de ar condicionado split 12000 btus: tipo de ciclo frio /frio cor branco encaixa a a filtro de ar no mínimo de 500m³/h. No mínimo 500m³/h. Controle remoto: sim. Termostato digital. Funções sleep e swing sleep e swing. Voltagem 220v. Todos os equipamentos de ar condicionado tipo split high wall(tipo 1 a 3), deverão possuir a tecnologia inverter. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão apresentar etiqueta nacional de conservação de energia - encaixa autorizado pelo inmetro. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão ser acompanhados do manual de instruções em português para uso, conservação e manutenção dos equipamentos. Garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação com retirada ou conserto do produto no local da entrega. COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006) AMPLA CONCORRÊNCIA.			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 2.649,00	Valor Unit.: 1.946,99	Total Item: 81.773,58
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA		51.659.136/0001-49	119.976,91
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 243 Lance: 2.097,92	Total: 27.272,96
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Aparelho de ar condicionado split 12000 btus: tipo de ciclo frio /frio cor branco encaixa a a filtro de ar no mínimo de 500m³/h. No mínimo 500m³/h. Controle remoto: sim. Termostato digital. Funções sleep e swing sleep e swing. Voltagem 220v. Todos os equipamentos de ar condicionado tipo split high wall(tipo 1 a 3), deverão possuir a tecnologia inverter. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão apresentar etiqueta nacional de conservação de energia - encaixa autorizado pelo inmetro. Todos os aparelhos de ar condicionado deverão ser acompanhados do manual de instruções em português para uso, conservação e manutenção dos equipamentos. Garantia mínima de 01 ano contra defeitos de fabricação com retirada ou conserto do produto no local da entrega. COTA 25% RESERVADA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006).			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 2.649,00	Valor Unit.: 2.097,92	Total Item: 27.272,96
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 550 Lance: 499,84	Total: 5.498,24



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Batedeira planetária eletrônica, cuba em aço inox e corpo em chapa de aço em pintura epóxi. 3 batedouros (massa leve, média e pesadas), tampa antirrespingos, 12 velocidades, 5 velocidades. Capacidade da tigela/copo (em litros), mínimo 4,0 litros. Voltagem 110 V. Potência(w) mínima 750 watts.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 499,88	Valor Unit.: 499,84	Total Item: 5.498,24
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 168 Lance: 147,99	Total: 1.183,92
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: Ferro de passar roupa, tipo: elétrico a seco / vapor, 110 a 127V, antiaderente, potência mínima 1000w, peso mínimo do produto: 1,0 kg com botão de controle de temperatura.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 148,00	Valor Unit.: 147,99	Total Item: 1.183,92
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 206 Lance: 2.449,98	Total: 9.799,92
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTER	Modelo: MISTER
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO A GÁS GLP (BOTIJÃO), 06 BOCAS, SENDO NO MÍNIMO 04 QUEIMADORES DUPLOS 170 MM E 02 SIMPLES 130MM EM FERRO FUNDIDO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 40X40CM, E ESTRUTURA EM CHAPA DE CARBONO, ACENDIMENTO MANUAL, MEDIDAS APROXIMADAS DO FOGÃO MONTADO: 36X164X116 CM (AXLXP).			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.890,00	Valor Unit.: 2.449,98	Total Item: 9.799,92
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 575 Lance: 2.521,28	Total: 10.085,12
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MISTER	Modelo: MISTER
Descrição: Fogão de 06 bocas com forno, aquecimento a gás em alta pressão, grelhas de 40 x 40 cm, estrutura em aço carbono, reforçada pintura eletrostática, com grelas e queimadores em ferro fundido			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.790,00	Valor Unit.: 2.521,28	Total Item: 10.085,12
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 775 Lance: 7.939,99	Total: 31.759,96
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Venancio	Modelo: Venancio
Descrição: Forno Industrial Tipo: A Gás , Material: Chapa Aço Inoxidável , Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Vapor Simples E Combinado Ar Quente Banho Maria , Faixa Temperatura: 0 A 300 - Forno turbo elétrico digitop para 10 esteiras, 220 v, trifásico, potência da resistência **** w, potência do motor: 2, 0- 1, 5 cv e Consumo máximo total: 19, 5/19, 3 Kw/h. COTA PRINCIPAL 75% (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006) AMPLA CONCORRÊNCIA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.929,99	Valor Unit.: 7.939,99	Total Item: 31.759,96
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 260 Lance: 1.399,88	Total: 5.599,52
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: Mister	Modelo: Mister
Descrição: FORNO INDUSTRIAL TIPO À GÁS, MATERIAL EM CHAPA DE AÇO, COM 01 CÂMARA, PORTA VIDRO E LASTRO PEDRA REFRATÁRIA, CÂMARA COM MÍNIMO DE 02 TRILHOS PARA REGULAGEM, DE ALTURA DAS GRELHAS, DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS: 27X80X60CM (AXLXP) E EXTERNAS MÍNIMAS: 45X100X68CM (AXLXP). SISTEMA DE ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA E MATERIAL DO PUXADOR ANTITÉRMICO, PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFORIZADA. DEVERÁ POSSUIR OS SEGUINTE ACESSÓRIOS MÍNIMOS: TERMÔMETRO, CAVALETE, PEDRA REFRATÁRIA E GRELHAS. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.890,47	Valor Unit.: 1.399,88	Total Item: 5.599,52
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 329 Lance: 547,00	Total: 3.282,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: LAVOR	Modelo: LAVOR



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: Lavadora de alta pressão, bomba axial com cabeçote de nylon e pistões em aço inox/ mangueira mínima de 03 metros em nylon, cabo elétrico mínimo de 5 metros, com trava de segurança da pistola e o sistema stop total/ motor universal/ rodas e alças para transporte/ bico regulável jato concentrado e jato leque/ Potência elétrica mínima de 1400 w. Pressão máxima 1300 PSI, vazão de 300L/h/ voltagem:127

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.087,00 **Valor Unit.: 547,00** Total Item: 3.282,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 458 Lance: 556,90 **Total: 2.784,50**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: LIBELL Modelo: LIBELL

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA, TIPO TANQUINHO, CAPACIDADE MÍNIMA 10 KGS, POTÊNCIA MÍNIMA 400WATTS, SISTEMA DE LAVAGEM POR TURBILHONAMENTO, AGITADOR COM TAMANHO APROXIMADO DE 38CM, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 569,99 **Valor Unit.: 556,90** Total Item: 2.784,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 342 Lance: 224,99 **Total: 1.799,92**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: Liquidificador doméstico, 110 a 127 volts, mínimo de 700 watts de potência, guarda-fios, mínimo de 03 velocidades + Pulsar, jarra transparente com filtro para sucos, jarra com capacidade mínima de 3,2 litros.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 225,20 **Valor Unit.: 224,99** Total Item: 1.799,92

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 183 Lance: 648,00 **Total: 3.888,00**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: JL COLOMBO Modelo: JL COLOMBO

Descrição: Liquidificador e triturador industrial, em aço inox, com capacidade para 10 litros (copo do motor em aço inox com alças laterais e tampa em alumínio). Cor branca. Voltagem 127 V.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 727,00 **Valor Unit.: 648,00** Total Item: 3.888,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 218 Lance: 600,00 **Total: 2.400,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: JL COLOMBO Modelo: JL COLOMBO

Descrição: Liquidificador Industrial de baixa rotação/capacidade 06 litros material corpo/copo: aço inox potência nominal:360w potência mínima: 800w rotação: 18000 rpm frequência: 60hz tensão: 110 (ou bivolt).

Quantidade: 4 Val. Ref.: 697,85 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 608 Lance: 539,99 **Total: 2.699,95**

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: MIDEA Modelo: MIDEA

Descrição: Micro-ondas com 10 níveis de potência, com trava de segurança, com todos os programas de aquecimento e descongelamento. Capacidade: 20 litros. Cor branca. Voltagem 127 V

Quantidade: 5 Val. Ref.: 590,90 **Valor Unit.: 539,99** Total Item: 2.699,95

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 777 Lance: 299,00 **Total: 5.083,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo: AGRATTO

Descrição: SANDUICHEIRA E GRILL, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TENSÃO 110V/220V, POTÊNCIA MÍNIMA: 750W, LARGURA 430MM, ALTURA: 200MM, COMPRIMENTO: 450MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIAS, REVESTIDA EM TEFLON, COR PRETA, ETIQUETA DE ENERGIA A.

Quantidade: 17 Val. Ref.: 302,27 **Valor Unit.: 299,00** Total Item: 5.083,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 224 Lance: 683,99 **Total: 6.839,90**

Item: 190 Unidade: UNIDADE Marca: LAVOR Modelo: LAVOR

Descrição: Aspirador de pó e água, com alto poder de sucção, saída de ar aproveitável, recipiente ou reservatório com capacidade mínima de 20 litros, mangueira flexível de no mínimo 2 metros, cabo elétrico com no mínimo 5 metros, potência mínima de 1400 watts, tensão 127 volts. Em conformidade com a norma abnt/nbr vigentes para o produto.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 684,95 **Valor Unit.: 683,99** Total Item: 6.839,90



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 51.740.794/0001-60 5.572,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 80,00 Total: 1.520,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GTECH Modelo: balança digital em vidro temperado de 8mm - transp

Descrição: Balança Digital em vidro temperado de 8mm - transparente, desligamento automática acompanhado de bateria CR2032, contendo medido de peso e gramas, acionamento por toque, desligamento automático, suporta até 150 kgs, Visor LCD.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 80,00 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 1.520,00

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 657 Lance: 202,60 Total: 4.052,00

Item: 185 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo: termômetro digital tipo espeto, com capa protetora

Descrição: Termômetro digital tipo espeto, com capa protetora a prova água, - 45 a230° c, alimentação a bateria lr44x1,5 V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 202,60 Valor Unit.: 202,60 Total Item: 4.052,00

**KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 09.251.627/0001-90 2.600,00
EPP**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 700 Lance: 650,00 Total: 2.600,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: LD230 LIGHT

Descrição: Balança Eletrônica de 4 bancada, mínimo 20 kgs, divisões de 5 g, pintura anticorrosiva, prato de pesagem em aço inox, certificado de aprovação emitido pelo Inmetro, manual de operação manutenção e instalação em português. Voltagem 110v.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 700,00 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 2.600,00

AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA 46.368.367/0001-63 36.567,03

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 261 Lance: 663,21 Total: 3.316,05

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: LIBELL Modelo: Master CGA-110v Branco

Descrição: Bebedouro tipo coluna: água garrafão, material inoxidável. Tipo: elétrico de coluna. Capacidade de 20 litros. Voltagem: 110 V. 2 torneiras (água natural/gelada). Bandeja de água removível.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 890,00 Valor Unit.: 663,21 Total Item: 3.316,05

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 758 Lance: 550,08 Total: 14.302,08

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: CLIMATIZADOR FCE-75-BR01 110V

Descrição: Climatizador de ar, climatiza, ventila, umidifica e ioiza o ar, voltagem 110v, 03 niveis de ventilação, função oscilar, capacidade mínima do reservatório 7 litros.

Quantidade: 26 Val. Ref.: 552,63 Valor Unit.: 550,08 Total Item: 14.302,08

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 1.894,89 Total: 18.948,90

Item: 52 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: TL059M

Descrição: Televisão Smart TV - mínimo 50 polegadas/ tela tecnologia Led ou Qled/ widescreen(16:9) / com resolução mínima de 3840 x 2160(ultrahd)/ tecnologia Smart com Wifi e bluetooth integrados/ com as seguintes conexões mínima: 02 entradas HDMI 01 Entrada Ethernet Lan, 02 Entrada Usb Saída de Áudio 01 Entrada AV/Vídeo componente / Deverá possuir controle remoto padrão com pilhas / voltagem bivolt automático / com manual em português.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.558,71 Valor Unit.: 1.894,89 Total Item: 18.948,90

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 24.675.507/0001-03 57.893,99

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 827 Lance: 1.958,13 Total: 37.204,47



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOBLU	Modelo: E 50 1TRJ
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL. AÇO INOX, COM 2 TORNEIRAS GELADAS. VOLTAGEM: 110V. CAPACIDADE MÍNIMA: 50 LITROS. 2 TORNEIRAS E 1 JATO GELADO.			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 2.054,00	Valor Unit.: 1.958,13	Total Item: 37.204,47
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 2.084,00	Total: 14.588,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo: MA5125W150A/WK04
Descrição: Máquina de lavar roupas 15kgs, dispenser autolimpante com tecnologia de diluição inteligente, função reutilização de água, 5 programas de lavagem predeterminados para limpeza de tênis, edredons e cama-banho. Lavagem/ enxague e centrifugação abertura superior, tensão 127v, cesto inox com abertura da tampa superior, manual em português.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 2.236,76	Valor Unit.: 2.084,00	Total Item: 14.588,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 593 Lance: 614,68	Total: 5.532,12
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: AMIC 02BN01
Descrição: Micro-ondas, capacidade mínima de 31 litros, branco. Painel integrado com puxador embutido. Acessórios: suporte e prato giratório, voltagem 127v, frequência de 60HZ, dimensões (LXAXP): 1 ano.			
Quantidade: 9	Val. Ref.: 700,50	Valor Unit.: 614,68	Total Item: 5.532,12
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 780 Lance: 569,40	Total: 569,40
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: LIBELL	Modelo: LE 200
Descrição: Purificador de água refrigerado, natural e gelada com proteção antibacteriana. Sistema de refrigeração eletrônico, branco, filtro troca fácil composto de carvão ativado. Potência: 66W, acionamento mecânico, ligado na rede da água. Funções: Purificar e refrigerar. Alimentação: Bivolt.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 668,00	Valor Unit.: 569,40	Total Item: 569,40
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA		49.673.898/0001-58	34.151,92
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 851 Lance: 425,00	Total: 3.400,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: JL COLOMBO	Modelo: MEDIO
Descrição: Extrator de suco industrial. Modelo elétrico. Capacidade 15 litros. Voltagem tensão 110/220v.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 425,00	Valor Unit.: 425,00	Total Item: 3.400,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 528 Lance: 6.099,98	Total: 24.399,92
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: KOFISA	Modelo: 10000KMCP75
Descrição: Geladeira industrial com 4 portas, em aço inox, com termômetro digital + 2º a 8º c , volume de 700 litros			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 6.140,00	Valor Unit.: 6.099,98	Total Item: 24.399,92
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 919 Lance: 1.588,00	Total: 6.352,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: BOTINI	Modelo: B09
Descrição: Moedor de Carne - Modelo semi-industrial com embutidor, em aço carbono, pintura eletrostática, na cor branca com capacidade para moer 60kg/H, embutir 40Kg/H, boca em ferro fundido com banho de estanho, com diâmetro de tamanho mínimo de 8 moedor com dois disco: furos de 6mm e 10mm, bandeja em policarbonato, transparente, bivolt, potência 1/3 HP, com garantia mínima de 12 meses. Suas condições deverão estar de acordo com a NBR13767.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.588,95	Valor Unit.: 1.588,00	Total Item: 6.352,00
COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA		10.942.831/0001-36	2.795,32
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 698,83	Total: 2.795,32
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: atlas	Modelo: monaco



MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Descrição: Fogão uso doméstico, 04 bocas, acendimento automático, bivolt, botões removíveis, características do forno: capacidade mínima 50 litros, iluminação interna, função autolimpante. Linha branca, com eficiência energética A.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 733,00 **Valor Unit.: 698,83** Total Item: 2.795,32

LEANDRO ANTONIO OZANA LTDA **29.199.991/0001-65** **10.187,59**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 566 Lance: 1.455,37 **Total: 10.187,59**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: METALFOUR / COMPACT Modelo: METALFOUR / COMPACT 5 / 5025/5103-6BAF

Descrição: Fogão de 06 bocas com forno, aquecimento a gás em alta pressão, grelhas de 30 x 30 cm, estrutura em aço carbono, reforçada pintura eletrostática, com grelas e queimadores em ferro fundido.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.458,31 **Valor Unit.: 1.455,37** Total Item: 10.187,59

FRANCIELE ELETRO LTDA **47.646.580/0001-52** **76.531,00**

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 981 Lance: 3.879,00 **Total: 15.516,00**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: METALFRIO Modelo: DA550I

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LITROS, PUXADOR DAS PORTAS COM FECHADURA DE SEGURANÇA. FUNÇÃO FREEZER E REFRIGERADOR, TENSÃO 110/220V, RODÍZIOS REFORÇADOS, COR BRANCO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 3.879,00 **Valor Unit.: 3.879,00** Total Item: 15.516,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 663 Lance: 2.150,00 **Total: 17.200,00**

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: EOS Modelo: EFV150

Descrição: Freezer vertical, capacidade aproximada de 142 litros, cestos e gavetas deslizantes com travas de segurança, compartimento para gelo e sorvete. Cor branca. Voltagem 127 V

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.180,00 **Valor Unit.: 2.150,00** Total Item: 17.200,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 953 Lance: 1.275,00 **Total: 6.375,00**

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo: EM120

Descrição: Frigobar, refrigerador com capacidade total bruta de 122 litros cor branca: 110/220V com tecnologia frost free, gaveta multiuso grade retrátil porta reversível porta latas e prateleiras modulares porta latas e prateleiras modulares prateleira inferior com capacidade para garrafas de até 2,5 litros pés niveladores frontais, certificado inmetro.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.550,00 **Valor Unit.: 1.275,00** Total Item: 6.375,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 2.780,00 **Total: 22.240,00**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CRM44

Descrição: Geladeira tipo duplex, capacidade líquida total (freezer + refrigerador) mínima de 370 litros/ com 2 portas independentes, tecnologia de tipo de degelo: frost free, pintura na cor branca, com no mínimo 03 prateleiras internas de vidro ou aço, 01 gaveta para frutas e verduras, pés niveladores, freezer com no mínimo de 01 prateleira (com ou sem porta), deverá possuir tecnologia e compartimento de congelamento rápido, tensão de alimentação bivolt ou 110 volts, com consumo médio não superior a 73 kwh. Deverá possuir etiqueta nacional de consumo de energia (ence) classe a . O produto deverá possuir garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.950,00 **Valor Unit.: 2.780,00** Total Item: 22.240,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 418 Lance: 3.040,00 **Total: 15.200,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CRM44

Descrição: Refrigerador com capacidade para 380 litros, com congelador, prateleiras de altura ajustáveis, compartimentos para laticínios, latas, ovos, gavetão para frutas e legumes. Cor branca. Voltagem 127 V.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.040,00 **Valor Unit.: 3.040,00** Total Item: 15.200,00

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA **53.512.423/0001-57** **21.836,78**



MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 811	Lance: 338,00	Total: 11.830,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: SKU 536	
Descrição: Ventilador de coluna: corpo em aço e plástico, com regulagem de velocidade e de altura, potência mínima de 200w, bivolt, oscilante, tamanho mínimo de 60cm.				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 338,00	Valor Unit.: 338,00	Total Item: 11.830,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 531	Lance: 204,22	Total: 10.006,78
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: SKU 538	
Descrição: Ventilador de parede: corpo em aço, com controle de velocidade, potência mínima de 200 w, bivolt, oscilante, tamanho mínimo de 50 cm				
Quantidade: 49	Val. Ref.: 204,22	Valor Unit.: 204,22	Total Item: 10.006,78	
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				37.730.284/0001-81 15.413,01
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 198	Lance: 33,14	Total: 1.193,04
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Bandeja em aço inox, retangular, medindo aproximadamente 0,7 mm x 40 cm x 27 cm				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 46,99	Valor Unit.: 33,14	Total Item: 1.193,04	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 346	Lance: 49,00	Total: 1.617,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Bandeja em aço inox, retangular, medindo aproximadamente 50 cm x 30cm.				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 49,00	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 1.617,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 373	Lance: 125,00	Total: 4.000,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Bandeja grande retangular em inox: com alça, nas medidas aproximadas 48x32cm (CxL).				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 4.000,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 460	Lance: 3,25	Total: 617,50
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Colher de mesa em inox com espessura mínima de 1,0 mm, comprimento mínimo de 19 cm, com cabo em inox, de primeira linha, acabamento em brilho, apropriada para uso diário, podendo ser lavada em máquina de lavar louças.				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 3,97	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 617,50	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 716	Lance: 1,33	Total: 1.330,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Colher de sobremesa em inox, peso aproximado 0,04gr, com comprimento mínimo 16 cm, com bojo em formato simétrico e bordas arredondadas, totalmente feita em inox, acabamento em brilho, apropriada para uso diário, podendo ser lavada em máquina de lavar louças.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,40	Valor Unit.: 1,33	Total Item: 1.330,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 877	Lance: 10,13	Total: 1.063,65
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Concha em aço inoxidável, capacidade para 120 ml, 90x30 cm				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 10,13	Total Item: 1.063,65	



MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 102	Quant.: 1	Num: 522	Lance: 10,00	Total: 1.050,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Concha para arroz, com medidas aproximadas 30x58x28x2,3mm (CxLxAxE), toda em aço inox, podendo ser lavada na máquina de lavar louças. Cabo: 35 cm				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 15,20	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 1.050,00	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 759	Lance: 13,00	Total: 1.365,00
Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: CONCHA PARA FEIJÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAS 25X7,4X7X7 CM (CXLXAXD), CAPACIDADE MÍNIMA DE 100ML, TODA EM AÇO INOX, PODENDO SER LAVADA NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. CABO: 30CM				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 32,63	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.365,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 22,55	Total: 451,00
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: ESPUMADEIRA PARA FRITURAS, COM DIÂMETRO 12 CM, COM CABO REFORÇADO DE 30 CM, TODA EM AÇO INOX, PODENDO SER LAVADA NA MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,57	Valor Unit.: 22,55	Total Item: 451,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 6,37	Total: 127,40
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Faca em aço inoxidável inteiriço, com ponta arredondada, medindo 02 cm x 20 cm.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,98	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 127,40	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 165	Lance: 9,83	Total: 235,92
Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: Faca para pão em aço inox, com cabo de polietileno				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 9,83	Total Item: 235,92	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 405	Lance: 2,25	Total: 2.362,50
Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX	
Descrição: GARFO DE MESA EM INOX, PESO APROXIMADO 0,03GR, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 23X193 MM (LXA) COM 23 CM COMPRIMENTO E 3MM ESPESSURA, GARFO COM DENTES POLIDOS NA PARTE INTERNA, TOTALMENTE FEITO EM INOX, ACABAMENTO EM BRILHO, APROPRIADO PARA USO DIÁRIO, PODENDO SER LAVADO EM MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS.				
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 2.362,50	
42069413CLAUDEMIR DA ROCHA RODRIGUES			42.069.413/0001-72	11.200,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 647	Lance: 7,00	Total: 11.200,00
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: Original Glass	Modelo: GL7160	
Descrição: PRATO DE SOPA: EM VIDRO TEMPERADO, FUNDO, REDONDO, TRANSPARENTE, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 26 DE DIÂMETRO.				
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 14,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 11.200,00	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO ALINE CAMILA DA SILVA

MEMBRO/EQUIPE DE APOIO MICHELE ALVES PINTO

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES